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Możliwość swobodnego wypowiadania się w Kanadzie jest tym, co
odróżnia  ten  kraj  od  dyktatur,  powiedział  lider  Partii
Konserwatywnej  Pierre  Poilievre  w  filmie  opublikowanym  6
stycznia,  który  dotyczy  nałożenia  potencjalnych  sankcji  na
psychologa  i  autora  Jordana  Petersona  za  jego  poglądy
udostępniane  w  Internecie.

„Jest rzeczą oczywistą, że w wolnym kraju profesjonaliści nie
powinni  tracić  pracy  i  licencji,  ponieważ  wyrażają  opinię
polityczną sprzeczną z organem licencyjnym upoważnionym przez
rząd” – powiedział Poilievre.

College  of  Psychologists  of  Ontario  (CPO)  powiedział
Petersonowi,  że  musi  przejść  ponowne  szkolenie,  na  temat
profesjonalizmu  w  publicznych  wypowiedziach.  Peterson
powiedział, że jeśli nie podda się szkoleniu, może stanąć
przed trybunałem dyscyplinarnym i stracić licencję wykonywania
zawodu psychologa.

Skargi  przeciwko  Petersonowi  dotyczą  w  dużej  mierze  jego
komentarzy  na  „Twitterze”,  z  jedną  dotyczącą  ponownego
opublikowania przez niego tweeta Poilievrea. „COVID stał się
niekończącą się wymówką dla żądnych władzy władz, by zastąpić
naszą  wolność  swoją  kontrolą.  Dość.  Ponownie  otwórz  nasze
firmy, pozwól naszym kierowcom prowadzić i przywróć wolność
dla wszystkich” – napisał Poilievre 23 stycznia.
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Było  to  kilka  dni  po  tym,  jak  rząd  federalny  i  Stany
Zjednoczone  nałożyły  na  kierowców  ciężarówek  obowiązek
szczepień na granicy, zanim Konwój Wolności przybył do Ottawy,
aby zaprotestować przeciwko temu środkowi. „Dość. Dość nakazów
COVID.  Zrzućcie  te  cholerne  maski  i  idiotyczne  zasady  i
zajmijcie się życiem. Dzisiaj” – napisał Peterson w odpowiedzi
24 stycznia.

Poilievre  powiedział  w  swoim  filmie,  że  jego  „liberalni
krytycy  w  mediach”  wykorzystają  jego  komentarze  w  sprawie
Petersona, aby twierdzić, że zgadza się on w 100 procentach z
jego  opiniami,  ale  powiedział,  że  tak  nie  jest.  „Jestem
pewien, że jest coś, co opublikował, czemu się sprzeciwiam,
ale nie o to chodzi, ponieważ wolność słowa ma znaczenie tylko
wtedy,  gdy  się  nie  zgadzasz”  –  wyjaśnił.  „I  to  właśnie
odróżnia  Kanadę,  wolny  kraj,  od  dyktatur”.  Poilievre
powiedział, że z powodu „cancel culture” i „ruchu woke” ludzie
są  coraz  bardziej  narażeni  na  utratę  pracy  lub  statusu,
ponieważ  ideologia  ta  rozprzestrzenia  się  na  kampusach
uniwersyteckich,  w  mediach  i  „coraz  większych,  potężnych
korporacjach”.  „Nie  myślę,  że  to  jest  Kanada,  jakiej
pragniemy”.



Lider Partii Konserwatywnej powiedział Kanadyjczykom po prawej
stronie  spektrum  politycznego,  aby  zaangażowali  się  we
wszystkie  sfery  społeczeństwa,  aby  wyprzeć  „wokistowską”
lewicę

Ostatnie  próby  pozbawienia  Jordana  Petersona  licencji  są
następstwem innych prób jego nękania w tym zawieszenia konta
na  „Twittera”  przez  poprzednią  administrację,  odebrania
stypendium  na  Uniwersytecie  Cambridge  i  zakłócania  jego
publicznych wykładów przez protestujących.
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